Nº 103, sexta-feira, 31 de maio de 200280 3ISSN 1676-2355

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST n.º 32.484/2002-0. CONVENENTES: Tribunal Supe-
rior do Trabalho e Direção Sociedade Educacional Ltda. (Colégio
JK). OBJETO: concessão de estágio a estudantes de ensino médio.
FUNDAMENTO: Lei n.º 8.666/1993. VALOR: bolsa no valor de
R$180,00 (cento e oitenta reais). VIGÊNCIA: 5 (cinco) anos a contar
da assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.2000.0001, elemento de despesa 33.90.36, nota de em-
penho 2002NE000057, de 17/1/2002. ASSINATURA: 29/5/2002.
CONVENENTES: Francisco Fausto Paula de Medeiros, Ministro Pre-
sidente do TST e Edimilson Antônio de Oliveira, Diretor de Uni-
dade.

(Of. El. no- 99/2002)

AVISOS DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 12/2002

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de etiquetas, cujo objeto foi adjudicado da seguinte
forma: à empresa TCA Mundial Comércio e Serviços Ltda., o item 1,
no valor total de R$ 17.568,00 (dezessete mil setecentos e sessenta e
oito reais), à empresa Casa da Etiqueta Ltda., o item 2, no valor total
de R$ 3.146,00 (três mil cento e quarenta e seis reais), à empresa
Lucane Comercial e Representações Ltda., o item 3, no valor total de
363,30 (trezentos e sessenta e três reais e trinta centavos). A ata de
julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações
do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

PREGÃO No- 29/2002

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para fornecimento de material odontológico, cujo objeto foi adju-
dicado da seguinte forma: à empresa Saúde Comércio de Produtos
Hospitalares Ltda., os itens 1, 8 e 11, no valor total de R$ 7.395,34
(sete mil trezentos e noventa e cinco reais e trinta e quatro centavos),
à empresa Dental Roma Ltda., os itens 2, 3, 5, 6, 7, 9 e 10 no valor
total de R$ 4.968,63 (quatro mil novecentos e sessenta e oito reais e
sessenta e três centavos). A ata de julgamento, na íntegra, encontra-se
afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03,
lote 915, 2º andar.

Brasília, 28 de maio de 2002
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

(Of. El. no- 98/2002)